REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO OCTUBRE 2015

Valorizacién
horas

Nimero
de horas
nocturnas

Fecha
Termino

Total Horas
Extras

Valorizacién
horas diurnas

Asignaciones

) Observaciones
Especiales

Estamento Nombres Calificacién Profesional o Formacion Fecha Inicio

Apellido Paterno

Apellido Materno Cargo o Funcién Region

nocturnas

AUXILIARES
VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

Céd. Haber

CALFUMIL
CANIO
CARRASCO
CASTILLO
CIFUENTES
FLORES
GAJARDO
GARRIDO
GUTIERREZ
JIMENEZ
LEVICURA
MELLA
ORELLANA
PENCHULEF
PENA
POBLETE
QUECHUPAN
QUEZADA
QUINELEN
RAMIREZ
RIQUELME
RIQUELME
SANCHEZ
ULLOA
VIDAL
ZENTENO

Asig.especiales
Nombre de Haber

HUENUL
SANDOVAL
ROJAS

SOTO
CARRASCO
HERNANDEZ
BUSTOS
SANHUEZA
LOZANO
CATRINIR
CATALAN
CANDIA
FIGUEROA
MORA
OPORTO
RIQUELME
RAIN
DURAN
MORALES
CONSTANZO
ERICE
LASTRA

SAN MARTIN
IBANEZ
CORONADO
BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
MARCELINO

CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
JACQUELINE ANDREA
HUMBERTO

ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
JOSE ANTONIO

LUZ GABRIELA
ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO

JUAN

WASHINGTON EDUARDO
CARLOS IVAN
MARINA GABRIELA
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
CAJERO BANCARIO

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

POSTGRADO

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA

AUXILIARES
VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

Unidad .. Numero
Remuneracion
en que se de horas
Bruta Mensual )

paga diurnas
Pesos S 599.517 28,00
Pesos S 726.138 40,00
Pesos S 924.513 8,00
Pesos S 504.701 33,00
Pesos S 847.278 30,00
Pesos S 527.859 26,00
Pesos S 483.054 31,00
Pesos S 579.061 16,00
Pesos S 618.199 28,00
Pesos $ 713.221 40,00
Pesos S 600.271 26,00
Pesos $ 833.690 0,00
Pesos S 603.925 0,00
Pesos $ 486.136 32,00
Pesos S 591.716 26,00
Pesos $ 750.149 16,00
Pesos S 496.942 0,00
Pesos $ 1.113.071 20,00
Pesos S 393.575 0,00
Pesos $ 664.248 28,00
Pesos S 479.058 40,00
Pesos $ 623.897 40,00
Pesos S 657.763 37,00
Pesos $ 697.298 21,00
Pesos S 578.359 28,00
Pesos $ 599.721 26,00

VULV nnn

109.206
175.275
55.313
104.938
163.237
90.133
95.554
65.161
112.609
172.157
102.871
98.636
101.405
83.870

151.773
120.997
166.010
150.596
149.570

99.808
105.352
102.777

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

O OO0 0000000000000 O00O0O0O0Oo0OoOOoO oo

VULV nn

109.206
175.275
55.313
104.938
163.237
90.133
95.554
65.161
112.609
172.157
102.871
98.636
101.405
83.870

151.773
120.997
166.010
150.596
149.570

99.808
105.352
102.777

01/04/1991
01/02/1992
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981
01/09/1998
20/03/2015
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
05/05/2014
01/01/1981
23/09/2015
01/04/1991
01/01/1981
01/04/1991
01/01/1981
01/04/2015
01/01/1981
01/01/1981
10/03/1995
01/01/1981
20/04/1994
01/01/1993
01/01/1981

Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
22/03/2016 Sin Observaciones.

Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
25/03/2016 Sin Observaciones.

Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido ~ Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
03/04/2016 Sin Observaciones.

Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.
Indefinido  Sin Observaciones.



