REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO OCTUBRE 2015

Estamento	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Grado	Calificación Profesional o Formación	Cargo o Función	Region	Asignaciones Especiales	Unidad en que se paga	muneración Ita Mensual	de horas	Valorización noras diurnas	Número de horas nocturnas	Valorización horas nocturnas	Total Horas Extras	Fecha Inicio	Fecha Termino	Observaciones
AUXILIARES	CALFUMIL	HUENUL	RAFAEL DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 599.517	28,00 \$	109.206	0,00	0	\$ 109.206	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	CANIO	SANDOVAL	MARCELINO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 726.138	40,00 \$	175.275	0,00	0	\$ 175.275	01/02/1992	Indefinido	Sin Observaciones.
JEFATURAS	CARRASCO	ROJAS	CAMILO IGNACIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	JEFATURAS	09	No aplica	Pesos	\$ 924.513	8,00 \$	55.313	0,00	0	\$ 55.313	01/01/2014	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	CASTILLO	SOTO	BERNARDO LUIS	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 504.701	33,00 \$	104.938	0,00	0	\$ 104.938	11/07/2006	Indefinido	Sin Observaciones.
ADMINISTRATIVO	CIFUENTES	CARRASCO	JOSE	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	No aplica	Pesos	\$ 847.278	30,00 \$	163.237	0,00	0	\$ 163.237	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	FLORES	HERNANDEZ	CRISTIAN MATIAS	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 527.859	26,00 \$	90.133	0,00	0	\$ 90.133	01/09/1998	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	GAJARDO	BUSTOS	PEDRO SEGUNDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 483.054	31,00 \$	95.554	0,00	0	\$ 95.554	20/03/2015	22/03/201	Sin Observaciones.
ADMINISTRATIVO	GARRIDO	SANHUEZA	ROSANA ALICIA	No asimilado a Grado	CAJERO BANCARIO	ADMINISTRATIVO	09	No aplica	Pesos	\$ 579.061	16,00 \$	65.161	0,00	0	\$ 65.161	22/09/2014	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	GUTIERREZ	LOZANO	LUIS ARCADIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 618.199	28,00 \$	112.609	0,00	0	\$ 112.609	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	JIMENEZ	CATRIÑIR	JOSE	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 713.221	40,00 \$	172.157	0,00	0	\$ 172.157	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	LEVICURA	CATALAN	EDUARDO SEBASTIAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 600.271	26,00 \$	102.871	0,00	0	\$ 102.871	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
JEFATURAS	MELLA	CANDIA	JACQUELINE ANDREA	No asimilado a Grado	POSTGRADO	JEFATURAS	09	No aplica	Pesos	\$ 833.690	0,00 \$	-	0,00	0	\$ -	05/05/2014	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	ORELLANA	FIGUEROA	HUMBERTO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 603.925	0,00 \$	-	0,00	0	\$ -	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	PENCHULEF	MORA	ELIACER	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA COMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 486.136	32,00 \$	98.636	0,00	0	\$ 98.636	23/09/2015	25/03/201	Sin Observaciones.
AUXILIARES	PEÑA	OPORTO	HECTOR EDGARDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 591.716	26,00 \$	101.405	0,00	0	\$ 101.405	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones.
ADMINISTRATIVO	POBLETE	RIQUELME	JACQUELINE DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	No aplica	Pesos	\$ 750.149	16,00 \$	83.870	0,00	0	\$ 83.870	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	QUECHUPAN	RAIN	JOSE ANTONIO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 496.942	0,00 \$	-	0,00	0	\$ -	01/04/1991	Indefinido	Sin Observaciones.
ADMINISTRATIVO	QUEZADA	DURAN	LUZ GABRIELA	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	No aplica	Pesos	\$ 1.113.071	20,00 \$	151.773	0,00	0	\$ 151.773	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	QUIÑELEN	MORALES	ENRIQUE MANUEL	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA COMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 393.575	0,00 \$	-	0,00	0	\$ -	01/04/2015	03/04/201	Sin Observaciones.
AUXILIARES	RAMIREZ	CONSTANZO	LUIS ALFREDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 664.248	28,00 \$	120.997	0,00	0	\$ 120.997	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	RIQUELME	ERICE	JUAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 479.058	40,00 \$	166.010	0,00	0	\$ 166.010	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	RIQUELME	LASTRA	WASHINGTON EDUARDO	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 623.897	40,00 \$	150.596	0,00	0	\$ 150.596	10/03/1995	Indefinido	Sin Observaciones.
VIGILANTES	SANCHEZ	SAN MARTIN	CARLOS IVAN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	VIGILANTES	09	No aplica	Pesos	\$ 657.763	37,00 \$	149.570	0,00	0	\$ 149.570	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.
ADMINISTRATIVO	ULLOA	IBANEZ	MARINA GABRIELA	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	09	No aplica	Pesos	\$ 697.298	21,00 \$	99.808	0,00	0	\$ 99.808	20/04/1994	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	VIDAL	CORONADO	DIOGENES	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA BASICA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 578.359	28,00 \$	105.352	0,00	0	\$ 105.352	01/01/1993	Indefinido	Sin Observaciones.
AUXILIARES	ZENTENO	BUSTOS	CESAR DEL CARMEN	No asimilado a Grado	ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA	AUXILIARES	09	No aplica	Pesos	\$ 599.721	26,00 \$	102.777	0,00	0	\$ 102.777	01/01/1981	Indefinido	Sin Observaciones.

Asig.especiales
Cód. Haber Nombre de Haber